关于召开学校艺术教育工作集中考核

预备会的通知

各中小学、局属各单位：

为做好2014年中小学艺术教育工作集中考核工作，经研究决定召开预备会议。现将具体事项通知如下：

一、时间：2015年元月21日，上午9：00——10:00。
二、地点：河滨小学阶梯教室。
三、参会对象：各校分管艺术教育工作的校级领导一名。

四、会议内容：有关考核办法、分组情况及具体要求等。
请各学校分管领导安排好相关工作准时与会。
特此通知

金坛市教育局艺术教育中心
二○一五年元月十九日
附：2014年中小学艺术教育工作集中考核分组情况
第一组：★金城中心小学  城西小学    常胜小学    白塔小学    西阳小学
明珍实验学校  建昌小学    直溪小学    后阳小学    薛埠小学
朱林小学      西岗小学    唐王小学    花山小学    茅麓小学
第二组：★河滨小学      罗村小学    涑渎小学    洮西小学    社头小学
 河头小学      水北小学    五叶小学    汤庄小学    儒林小学
尧塘小学      华城小学    朝阳小学      启智学校  殷雪梅小学
第三组：★第四中学      第二中学    朱林中学      社头中学
          茅麓中学      直溪中学    建昌中学      岸头实验学校
 西岗中学      薛埠中学    白塔中学      华罗庚实验学校
第四组：★第三中学      第五中学    洮西中学      指前实验学校

 河头中学      水北中学    儒林中学      尧塘中学
 华罗庚中学    金沙中学    第一中学      金坛中专
注：（1）集中考核时间段：

第一组、第三组：1月23日上午8：00—11：30；

前150分钟看视频（PPT）听汇报，后60分钟查阅原始资料。
第二组、第四组：1月23日 下午1：30—5：00；

前150分钟看视频（PPT）听汇报，后60分钟查阅原始资料。

（2）各单位须提前20分钟到达，预先将PPT汇报材料输入电脑；
（3）带★号的学校为考核集中所在地（负责安排好会场、多媒体设备等）。